
Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

10.02. 2022 г.                                                                                            №17

  

c. Новогеоргиевка

  

Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения
пожаров и противопожарным  инвентарем

  

 1 / 6



Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 №
69-ФЗ «О пожарной  безопасности», в целях оснащения территорий общего
пользования в границах сельского поселения первичными средствами тушения пожаров
и противопожарным инвентарем

  

п о с т а н о в л я ю:

    
    1. К территориям общего пользования отнести - территории, которыми
беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц: площади, улицы,  бульвары,
проезды и скверы, лесопарки, парки, сады, водоемы и другие объекты.   
    2. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного
инвентаря для территорий общего пользования расположенных в границах сельского
поселения (Приложение 1).   
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.  

  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

  

  

И. О. главы Новогеоргиевского сельсовета                                             О.Н. Анохина

  

  

Приложение 1

  

к постановлению главы

  

Новогеоргиевского  сельсовета

 2 / 6



Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

  

от 10.03.2022  № 17

  

  

  

Перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для
территорий общего пользования

  

  

        

Номер по порядку

  

Наименование средства пожаротушения

  

Количество

  
    

1

  

Лом

 3 / 6



Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

  

1

  
    

2

  

Багор

  

1

  
    

3

  

Ведро

  

2

  
    

4

  

Лопата штыковая

  

2

  
      

 4 / 6



Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным  инвентарем

  

 6 / 6


